
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato de Termo de Homologação - PP 50/2020      

Processo: 13808/2020.

Partes: Secretaria Municipal De Educação, neste ato representado pelo Genilson Canavarro de Abreu, e a EMPRESA
FARID A. H. M. MUSTAFA - CNPJ: 02.984.590/0001-60..

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo (carga de gás liquefeito de petróleo GLP P-45
E P-13), para atender a Secretaria Municipal de Educação, pelo período de 12 meses.

Valores registrados:

Item
2460

Código

FARID A. H. M. MUSTAFÁ

CNPJ: 02.984.590/0001-60

RUA CAMPO GRANDE, 69, 69 - NªSª DE FÁTIMA, CORUMBA
- MS, CEP: 79300-000

Telefone: 3231-0909Fax: 9987-1013

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

1 004.011.005

CARGA DE GÁS GLP P13

Carga de gás liquifeito de petróleo para recarga de botijão com
capacidade para 13 KILOS, botijão residencial comum,
fornecendo o botijão carregado devidamente lacrado com
identificação de carregamento no botijão.

Marca: SUPERGASBRAS SUPERGASBRAS - P13

UNID. 500 95,54 47.770,00

Total do Proponente 47.770,00

Data da Assinatura: 15/12/2020.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assina: Sr. Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o
resultado da licitação: TOMADA DE PREÇO nº 21/2020 - Processo nº 22078/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA ESCOLA
MUNICIPAL PEDRO PAULO DE MEDEIROS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 18.036.465/0001-68, com
o valor total de R$ 443.021,85 (quatrocentos e quarenta e três mil vinte e um reais e oitenta e cinco centavos).

Corumbá/MS, 15 de Dezembro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c12f1442

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:39:01+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




